PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 19.07.2018 г. № 230
                            г. Черемхово

	(
	 О внесении дополнения в решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.09.2012 № 222 «О передаче имущества из муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования в государственную собственность Иркутской области»
	(

В целях исполнения полномочий органов государственной власти Иркутской области и органов местного самоуправления в сфере охраны здоровья граждан, в соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003                № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
  1. Внести в приложение к решению Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.09.2012 № 222 «О передаче имущества из муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования в государственную собственность Иркутской области» (с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от 21.12.2012 № 243, от 30.08.2017 № 165) изменение, дополнив раздел «Прочее имущество» строкой следующего содержания:
«

	Полное наименование организации

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	ГАЗ – 31105,

наименование (тип ТС) – легковой

	Идентификационный номер (VIN)-ХТН31105041229290,  категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В,
год изготовления ТС - 2004, модель,  № двигателя – *40620D*43082819*; шасси (рама)  № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп)                 № - 31105040019081, цвет кузова (кабины, прицепа)  – белый, паспорт транспортного средства - от 02.06.2004  № 52 КТ 157124; регистрационный знак -  М501НВ 38.

 »;
          2. Помощнику депутата (Н.Р. Минулиной):

          2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего решения, о дате внесения в него дополнения настоящим решением;

  2.2.  направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы                                                                Т.А. Ярошевич

Мэр района                                                                                               В.Л. Побойкин
	( В.Б.  Пежемская

   5-06-32
	(

Согласовано:

	Первый заместитель мэра
	И.А. Тугаринова

	«___»_________________2018

	Председатель КУМИ ЧРМО
	В.Б. Пежемская

	«___»_________________2018

	И.о. начальника отдела

правового обеспечения
	А.Г. Белофастова

	«___»_________________2018

	Руководитель аппарата

администрации
	Т.С. Веретнова

	«___»_________________2018